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Foreningen Sangkompagniet 
 

 
 

Dagsorden: 
1. Valg af ordstyrer og referent  
2. Bestyrelsens beretning 
3. Aflæggelse af regnskab  
4. Indkomne forslag (Der er ikke indkommet forslag til behandling) 
5. Fastsættelse af kontingent 
6. Valg af bestyrelse og suppleant  

Nuværende: 
Boye Jensen (på valg) 
Lars Ødum (på valg, genopstiller ikke)  
Jannie Jensen (oversidder) 
Birgitte Rasmussen (oversidder) 
Mette Ødegaard (oversidder) 
Lisbeth Andersen (suppleant, på valg) 

7. Valg af revisor og revisorsuppleant 
Birgit Snetoft er indtrådt som revisor i stedet for Karin Lund 

8. Hvordan trives vi i koret? 
9. Eventuelt 

 

 
 

 
  

Bestyrelsens beretning for sæsonen 2023-24 
 

Onsdag den 16. august mødtes vi på Absalons skole til sæsonens første koraften. Med sommer-
tient og julelys i øjnene. Der blev dog lagt mindre vægt på det julede i starten af sæsonen.  

På generalforsamlingen den 4. oktober blev det blandt andet besluttet at gøre lidt mere ud af 
kaffepauserne med henblik på at styrke samværet i pausen. Så siden da har stemmegrupperne på 
skift medbragt Kaffe/the og måske lidt godt til. Alt sammen dygtigt organiseret af Jette K.   

Den 18. november holdt vi korlørdag på Kildegården. Julekoncerten fandt, som sædvanligt, sted i 
Sankt Laurentii Kirke og det skete torsdag den 14. december med Søren Baun som pianist. Og med 
101 betalende gæster. 

Forårssæsonen gik i gang allerede den 3. januar. Og den 9. - 10. marts holdt vi korweekend på 
Myrehøj B&B i Eskebjerg.  Vi havde en hyggelig og produktiv weekend, men vi var ikke helt udelt 
begejstrede for forholdene på stedet. Vi vil derfor prøve noget andet til næste år. Det bliver 
Sidesporet i Holbæk.  



SANGkompagniet 
Mandag den 6. maj holdt vi forårskoncert. Endnu en gang måtte vi vige for demokratiet, idet 
bibliotekets sal skulle bruges til brevafstemning i forbindelse med valget til EU-parlamentet. 
Heldigvis kom en anden løsning i stand, da Roskilde Gymnasium beredvilligt stillede multisalen i 
den runde Science-bygning til rådighed. Det er et fint rum, men desværre viste de akustiske 
forhold sig vanskelige. Det var svært for sangerne at høre hinanden og koret blev overdøvet af 
bandet.  

Forårssæsonen blev sluttet af den 8. maj med sommerfest hos Boye og fuld gang i grillen  

 

Korets almindelige tilstand 
 

Vi er er stort kor, i hvert fald set i forhold til pladsen ved de ugentlige koraftener på Absalons 
Skole. Måske er der også en ubalance mellem herre, og kvindestemmer. Faktisk er det lige nu et 
stop for optag af flere sopraner. Det er også besluttet at nye medlemmer skal til en orienterende 
prøve med Lisa. Det drejer sig om at afstemme forventninger, både den ene og den anden vej. Det 
er selvfølgelig også et signal om, at vi mener det alvorligt når vi siger at vi er et øvet kor. Vi kunne 
stadig godt være nogle flere herrer for balancens skyld.  

Eksperimentet med at gøre lidt mere ud af pausen virker som en succes, der er kommet for at 
blive. Det tager selvfølgeligt lidt længere tid, men det er givet et plus for sammenhængen i koret. 
(Måske snakker vi så mindre, når vi genoptager prøven!?!)   

Musikalsk er vi godt på vej, og vi har blandt andet kastet os over nogle dansksprogede numre – Ind 
imellem i lidt udfordrende arrangementer.  Vi arbejder på at blive bedre. Det gør vi blandt andet 
ved at lægge større vægt på at forberede sangene hjemmefra, arbejde med de svære passager, 
lære udenad og i øvrigt komme hver gang. Det lyder lidt bøvlet og ufestligt – Men den anden side 
er: Når noget af det faktisk lykkes, og der kommer musik ud af det – så tager vi hjem med mere 
energi end vi kom med. 

En vigtig hjælp i indstuderingen er de øvefiler, som Birgitte laver til de nye sange. Tak for dit store 
arbejde. 

Lisa gør stadig et prisværdigt og engageret arbejde med at holde os til ilden med nye og gamle 
numre.  Og med de øgede krav til indøvningen, giver det plads til at forbedre andre facetter som 
forståelse for klang, intervaller, harmonier, intonation, balance, dynamik og udtryk. 

 

 

 

Hilsen Bestyrelsen 
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